[image: герб_гавям]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2014 № 7

Об отчете рабочей группы
по решению вопроса об организации
наружного видеонаблюдения
на дорогах Гаврилов-Ямского
муниципального района

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет рабочей группы по решению вопроса об организации наружного видеонаблюдения на дорогах Гаврилов-Ямского муниципального района принять к сведению.
2. Определить срок деятельности рабочей группы до момента подачи в департамент региональной безопасности Ярославской области заявки о вступлении в областную целевую программу «Безопасный регион» (второй квартал 2014 года).

Председатель Собрания
представителей Гаврилов-Ямского
муниципального района                              			А.Н.Артемичев

[bookmark: _GoBack]
image1.png